МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от К . 01 . 2017 г. № $9
г. Саранск

Об утверждении состава
рабочей группы по организации
технологического совершенствования
внешних оценочных процедур

Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по
реализации мероприятия 5.1. «Развитие национально-региональной системы
независимой оценки качества общего образования через реализацию
пилотных региональных проектов и создание национальных механизмов
оценки качества» Федеральной целевой программы развития образования
на 2016-2020 годы, утвержденного приказом Министерства образования
Республики Мордовия от 30 января 2017 года №44,
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по организации
технологического совершенствования внешних оценочных процедур.

2. Рабочей группе в установленные сроки обеспечить:
разработку плана-графика технологического усовершенствования

внешних оценочных процедур;
- формирование технического задания на приобретение оборудования,

необходимого для обеспечения функционирования ППЭ по новой
технологии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Министр Е.Е. Маркачев

Эктова О.А.
23 02 80

Приложение к приказу
Министерства образования

Республики Мордовия
от ^ / ^ 7 2 0 17 года № №

Состав рабочей группы
по организации технологического

совершенствования внешних оценочных процедур

ФИО, Должность, место работы
1 Соболев Станислав

Иванович
Заместитель Министра

2 Дугушкин Иван Кузьмич Заместитель Министра
3 Штукарев Андрей

Борисович
Начальник отдела материально-
технического обеспечения и размещения
государственного заказа

4 Г рунюшкина
Людмила Алексеевна

Директор ГБУ РМ «Центр мониторинга и
оценки качества образования»

5 Савичева Татьяна
Николаевна

директор РЦОИ

6 Логинов Владимир
Михайлович

Начальник отдела по техническому
обеспечению ГБУ РМ «Центр мониторинга
и оценки качества образования»